— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕28号

三亚市教育研究培训院
关于转发《举办 2024-2025学年全国青少年
劳动技能与智能设计大赛（AILD）海南赛区

选拔赛的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于举办 2024-2025学年全国

青少年劳动技能与智能设计大赛（AILD）海南赛区选拔赛的通

知》转发给你们，请各单位结合实际情况，按照文件要求，做好

参赛组织工作。

附件：海南省教育研究培训院关于举办 2024-2025 学年

全国青少年劳动技能与智能设计大赛（AILD）海

南赛区选拔赛的通知

三亚市教育研究培训院

2025 年 2 月 27 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 2月 27日印发

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）